
 26. März 2024 

Vorstandschaft des TC Oberndorf – Stand März 2024 

 

1. Vorsitzende: Bastian Bippus 
 

Tel: 
Handy: 
E-Mail: 

- 
0151/11514978 
bastibip@gmail.com 

2. Vorsitzende: Michael Wolf Tel: 
Handy: 
E-Mail: 

- 
0176/64803852 
michael.wolf.1@gmx.net 

Kassenwart: Angelika Hörl 
  

Tel: 
Handy: 
E-Mail: 

07423/4424 
 
angelika.hoerl@gmx.de 

Sportwart: Julian Bippus 
 

Tel: 
Handy: 
E-Mail: 

- 
0151/11514976 
julian.bippus@gmx.de 

Beisitzer 
Sportwart: 

Max Gaal Tel: 
Handy: 
E-Mail: 

- 
0174/2583865 
Max.gaal3@gmail.com 

Jugendwart: Davor Djukic 
  

Tel: 
Handy: 
E-Mail: 

 
0171/6096789 
djukic@fritztechnologie.de 

Eventmanager: Tilman Weiss 
 

Tel: 
Handy: 
E-Mail: 

- 
0177/1884766 
tilmanw@aol.com 

Liegenschaftswart: Ante Gudelj 
 

Tel: 
Handy: 
E-Mail: 

- 
0178/8873537 
antonija.gudelj1980@gmail.com 

Schriftführer: Michael Wolf Tel: 
Handy: 
E-Mail: 

- 
0176/64803852 
michael.wolf.1@gmx.net 

Breitensportwart 
und Vertreter der 
Passiven: 

Fabienne Gutierrez 
 

Tel: 
Handy: 
E-Mail: 

- 
0160/98397884 
fabienne.gutierrez@gmx.de 

 


